第3号様式(第4条関係)

産業廃棄物税課税免除施設廃止届出書

年    月    日

  大分県大分県税事務所長 殿

住 所

又 は 所 在 地

氏 名

又 は 名 称

個人番号又は法人番号

(右詰で記載)

電 話 (   )   ―

 大分県産業廃棄物税条例施行規則第4条第3項の規定により、下記のとおり同規則第3条

第  号の要件に該当しなくなることを届けます。

ふ り が な

施 設 の 所 在 地

認定番号及びその年月日 年   月   日付け    第       号

理 由

  □  施設の廃止

  □  産業廃棄物税条例施行規則第3条第  号の要件

に該当しなくなった

上記理由の発生年月日 年     月     日

その他参考事項

 注 「個人番号又は法人番号」欄には、個人番号(行政手続における特定の個人を識別す

るための番号の利用等に関する法律第2条第5項に規定する個人番号をいう。)又は法人

番号(同条第15項に規定する法人番号をいう。)を記載してください。